
ZARZĄDZENIE NR 31 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie planu finansowego dla rachunku dochodów inwestycyjnych oraz dla 
rachunku dochodów pozostałych pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art 65 ust. 11, ust. 12 i ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 
1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 
1967, 2127, 2236 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641 i 1785), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów środków 
inwestycyjnych oraz dla  wydzielonego rachunku dochodów pozostałych pochodzących ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024r. 

§ 2. Traci moc załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 20 Burmistrza Mirosławca z dnia 31 stycznia 
2024r. Ustala się plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków inwestycyjnych w ramach 
zadań finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, stanowiący załącznik nr 2. 

§ 3. Traci moc załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 20 Burmistrza Mirosławca z dnia 31 stycznia 
2024r. Ustala się plan finansowy rachunku dochodów pozostałych pochodzących  ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, stanowiący załącznik nr 2. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Mirosławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Burmistrz Mirosławca 

 
Piotr Pawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736481DD-48AD-4CDE-B302-6828656689A4. Podpisany Strona 1



Lata 

budżetowe Nazwa zadania Dochody Wydatki 

1 317 500,00        

2 646 214,73        

6370 Rozbudowa budynku Remizy OSP w 

Mirosławcu

2 646 214,73            

577 600,00           

6370
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 

na terenie Gminy Mirosławiec

577 600,00               

583 334,00           

6370 Przebudowa i modernizacja budynku Ośrodka Kultury i 

Biblioteki w Mirosłąwcu wraz z dostosowaniem do 

wymogów dostępności dla osób o szczególnych 

potrzebach

583 334,00               

990 780,00           

6570
Prace konserwatorskie w XIX-wiecznym Kościele p.w. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Próchnowie

990 780,00               

6 115 428,73      

6 115 428,73     

6 115 428,73       

6370 1 317 500,00           

2 646 214,73           

583 334,00              

577 600,00              

6090 990 780,00              

6 115 428,73     

6 115 428,73 zł 6 115 428,73 zł

790 827,00               

6370

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109

Plan finansowy zadań inwestycyjnych z dofinansowaniem ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Klasyfikacja budżetowa

526 673,00               

6370
 Przebudowa stacji wodociągowych i ujęć wody na 

terenie Gminy Mirosławiec - w Mirosławcu Górnym 

2024

92120

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rolnictwo i łowiectwo

 Przebudowa stacji wodociągowych i ujęć wody na 

terenie Gminy Mirosławiec - w Bronikowie 

Razem wydatki 2024 r.

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Strategicznych Polski Ład na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji - wstępne 

promesy

758    Różne rozliczenia

75816

Wpływy do rozliczenia  

Razem dochody 2024 r.

Razem środki - Rządowy Fundusz Polski Ład

2024

75412

Ochotnicze Straże Pożarne

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

010

900    
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg

01043

Infrastruktura wodociągowa wsi

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31
Burmistrza Mirosławca
z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736481DD-48AD-4CDE-B302-6828656689A4. Podpisany Strona 1



Lata 

budżetowe Wyszczególnienie Przychody Dochody Wydatki

853    1 081,37             1 081,37            

85395 1 081,37             1 081,37             

2180 1 081,37              

3110 1 081,37             

4210 -                      

-                        1 081,37             1 081,37            

-                        1 081,37 zł 1 081,37 zł

1 081,37 zł

art. 22 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej 

ochronienie których odbiorców paliw gazowych w 

2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 

2022 poz. 2687) ze śr. Funduszu Przeciwdziałania 

Covid-19 na wypłatę refundacji podatku VAT

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

1 081,37 zł
Razem środki na rachunku - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19

Plan finansowy rachunku pozostałych dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja budżetowa

Razem 2024 r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31
Burmistrza Mirosławca
z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736481DD-48AD-4CDE-B302-6828656689A4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 31 
Data dokumentu 2024-02-29 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie planu finansowego dla rachunku dochodów inwestycyjnych 

oraz dla rachunku dochodów pozostałych pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Identyfikator dokumentu 736481DD-48AD-4CDE-B302-6828656689A4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-585123348 
Numer seryjny 5CFDD8B9770641F0B2B06E37BF4556F0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-02-29 13:59:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736481DD-48AD-4CDE-B302-6828656689A4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 31 BURMISTRZA MIROSŁAWCA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


